
UCHWAŁA NR XXXIII/267/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz.870) w związku 
z art. 55 uchwały Nr IV/24/19 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Szepietowo (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1251) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Petycję z dnia 7 marca 2022 roku przekazuje się według właściwości do rozpatrzenia Sejmikowi 
Województwa Podlaskiego, uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do: 

1) poinformowania wnoszącego petycję o podjętej uchwale; 

2) przekazania treści petycji  wraz z podjętą uchwałą Sejmikowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A49A3-DDFD-4665-B39F-3A3C298EF65D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/267/22 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 23 marca 2022 r. 

Uzasadanienie 

Dnia 7 marca 2022 r. na Kancelarię Urzędu Miejskiego w Szepietowie wpłynęła skierowana do Rady 
Miejskiej w Szepietowie petycja dotycząca naprawy programów ochrony powietrza. Przewodniczący Rady 
Miejskiej po zapoznaniu się z treścią pisma przekazał petycję Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem 
wypracowania opinii w przedmiotowej sprawie. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się ze sprawą na posiedzenie, które odbyło się 16 marca 
2022 r. Komisja przedstawiła Radzie Miejskiej w Szepietowi wypracowaną opinię. 

Rada Miejska w Szepietowie stwierdza, iż podniesione w petycji postulaty są zasadne. Ograniczenia 
eksploatacji urządzeń spełniających wymogi ekoprojektu i wykorzystujących jako paliwo stałe odnawialne 
źródła energii (drewno kawałkowe, pellet, brykiet drzewny) powinny być usunięte. Należy również podjąć 
działania, które zniosą zakazy i ograniczenia eksploatacji kominków i pieców na drewno (biopaliwa stałe). 

Rada Miejska w Szepietowie zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 11 listopada 2014 r. o petcjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 807)  postanawia o przekazaniu petycji do rozpatrzenia według właściwości Sejmikowi 
Województwa Podlaskiego, który jako organ uchwałodawczy jest upoważniony do zmiany treści podjętych 
Uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F7A49A3-DDFD-4665-B39F-3A3C298EF65D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

